. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

---------- ... --·-.e · PUBUCAOO NO JORNAL 00 POVO

ND b.} 11i EMolg 10~ O 1 _

~-- f'UNC!CN.4?'110 --- - ----

PORTARIA N. º 1101/2011

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

publico municipal, na forma que especifica.:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR

Prefeito • Municipal de Sarandi, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram
exonerados, os servidores abaixo relacionados:

ANA MARIA RANGEL
Cargo: Enfermeiro - PSF - Teste Seletivo
A partir de O 1/07/2011
VANESSA CARNIN
Cargo: Auxiliar de enfermagem - PSF- Teste Seletivo
A partir de O 1/07/2011 .
EMANUELE PEREIRA DE MELO
Cargo: Enfermeiro - PSF - Teste Seletivo
A partir de O 1/07/201 1
ANA PAULA DE OLIVEIRA
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1 /07/201 1
JAKEANE FLORES
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1 /07/201.1 ·
ROSEMARI PINflELLI LUVIZETO
Cargo: Auxiliar de Enfermagem - PSF-Test~ Seletivo
A partir de 01/07/2011
INEZ MARIA VOLPATO NICOLINI
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de 05/07/2011
NELSON ALEXANDRE VIANA DA SILVA
Cargo: Auxiliar Administrativo
A partir de: 01/07/2011
ELAINE APARECIDA LOPES MACHADO
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de: 01/07/2011 ·
NILDA CHAVES DA SILVA
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de 01/07/2011
PAULO CEZAR DE OLIVEIRA
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de 04/07/2011
ROSELI PEREIRA DE BRITO
Cargo: Professor
A partir de O 1/07/2011

CPF: 006.139.819-52

CPF: 008.973.769-51

CPF: 009.954.829-18

CPF: 009.972.419-77

CPF: 015.523.Si7-00

CPF: 018.277.789-89

CPF: 019.951.439-95

CPF: 020.199.849-11

CPF: 021.196.569-32

CPF: 02 l.259.123-17

CPF: 026.018.679-14

CPF: 026.025.699-41

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PATRIClA ALVES DE OLIVEIRA RIBAS
Cargo: Professor
A partir de 1 8/07/201 1
ERAClLDA DE FATIMA XAVIER
Cargo: Auxiliar de Enfermagem - PSF- Teste Seletivo
A partir de O l /07 /20 I 1
NEUSA SATILIO DE SOUZA
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de 05/07/2011
ANA PAULA CABRAL PEREIRA
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1 /07/201 1
MARIA INEZ DA SILVA
Cargo: Agente da Dengue -Teste Seletivo
A partir de 02/07/201 1 ·
RENILDA MEIRELES DA COSTA
Cargo: Auxiliar de Enfermagem - PSF - Teste Seletivo
A partir de 01/07/2011
ROSANA DOS SANTOS
Cargo: Agente da Dengue· - Teste Seletivo
A partir de O l /07/201 1
FABIOLA CLARO DA SILVA
Cargo: Educador Social - PEMSE - Teste Seletivo
A partir de 18/07/2011 ·
MARCILENE APARECIDA BODNARIUC
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O l /07/2011
ROSANA TOMAZETI
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1 /07 /20 1 1
JULIANA CRISTINA SANTOS NUNES
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1/07/2011
MIRIAM HARUMI Y AMAGUCHI
Cargo: Enfermeiro
A partir de 06/07/201 1
DIVA PRATES CARVALHO
Cargo: Agente da Dengue- Teste Seletivo
A partir de O 1/07/2011
ANDRESSA T ANINI ALEXANDRE MACIEL
Cargo: Agente da Dengue
A partir de O l /07/2011
JULIANA FIGUEIREDO DOS SANTOS
Cargo: Agente da Dengue
A partir de O l /07/2011
FRANCIELLE STEFANE DA SILVA BERNARDINO
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1 /07/201 1
ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA
Cargo: Agente da Dengue Teste Seletivo
A partir de 01/07/2011
NATALIA GABRlELA GERMANO DE PAULO
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O l /07/2011
RAFAEL HENRTIQUE DA ROCHA BONFIM
Cargo: agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1 /07/201 1
IGNES RELEGANTE FAR[A
Cargo: Auxiliar de Enfermagem - Teste Seletivo
A partir de 01/07/2011

CPF: 027.616.329-07

CPF: 028.440.169-28

CPF: 029.450.189-42

CPF: 031.331.4.69-12·

CPF: 037.447.139-89

CPF: 042.996.549-43

CP.F: 049.046.839-00

CPF: 050.841.159-92

CPF: 054.074.139-65

CPF: 058.240.169-09

CPF: 062.106.169-76

CPF:065.322. 779-59

CPF: 065.820.588-94

CPF: 068.241.849-85

CPF: 068.8 I 6.579-60

CPF: 072.093.229- 73

CPF: 073.383.379-93

CPF: 075.283.859-80

CPF: 081.325.729-80

CPF: 081.325.729-80

· PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

MARIA JOSE RODRIGUES
Cargo: Agente da.Dengue -Teste Seletivo
A partir de 01/07/2011
PAULA ALANA NUNES DA SILVA
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O l /07/201 1
MARA CRISTINA MOLINA DEOLIVEIRA
Cargo: Enfermeiro - Teste Seletivo - PSF
A partir de O 1 /07 /20 I J
CLAUDIA MARTINS DE BUSTO
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O l /07/2011
TELMA VITURJNO DA SILVA
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O l /07 /20 l 1
MARCIA APARECJOA CORREIA
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de 28/06/2011
CLEIDE NORBERTO DA COSTA SILVA
Cargo: Gente da Dengue
A partir de 1 1/07/201 l
EDNA DE FATIMA DOS SANTOS·
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O l/07/201 1
JOSINETE DA SILVA DIAS
Cargo: Agente da Dengue - Teste Seletivo
A partir de O 1 /07/2011

CPF: 281.436.559-20

CPF: 317. 747.238-67

CPF: 511.121.322-87

CPF: 734. 784.829-68

CPF: 771.789.479-34

CPF: 834.895.759-53

CPF: 852.657.649-68

CPF: 929.218.509-82

CPF: 935.885.429-49

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE .

. Prefeito Municipal